
 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №7
2024 წლის 28 მარტი

ქ. ქობულეთი

,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული, ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მიერ
დაფუძნებული სამეწარმეო და არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირების, ქობულეთის
მუნიციპალიტეტის 50%-ზე მეტი წილობრივი მონაწილეობით არსებული საწარმოს საკუთრებაში

არსებული (ბალანსზე რიცხული) ქონების განკარგვის, გადაცემის, ინვენტარიზაციისა და
ამორტიზებული ან/და გამოუყენებელი ქონების ჩამოწერის წესის განსაზღვრის შესახებ“ ქობულეთის

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 25 მაისის №31 დადგენილების ძალადაკარგულად
გამოცხადების თაობაზე

საქართველოს ოგანული კანონის   „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 25-ე მუხლის პირველი  პუნქტის „ბ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ქობულეთის  მუნიციპალიტეტის  საკუთრებაში არსებული,
ქობულეთის  მუნიციპალიტეტის   მიერ დაფუძნებული სამეწარმეო და არასამეწარმეო
(არაკომერციული) იურიდიული პირების, ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 50%-ზე მეტი წილობრივი
მონაწილეობით არსებული საწარმოს  საკუთრებაში არსებული  (ბალანსზე რიცხული) ქონების
განკარგვის, გადაცემის, ინვენტარიზაციისა და ამორტიზებული ან/და გამოუყენებელი ქონების
ჩამოწერის წესის განსაზღვრის შესახებ“ ქობულეთის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 2018 წლის 25
მაისის №31 დადგენილება. 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით მჭედლიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 04002002035131016399


